[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Принято  ___ марта 2017года

О вступлении Гаврилово-Посадского
муниципального района Ивановской области
в Ассоциацию «Русская провинция»
В соответствии со статьей 128.8. Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 11 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании пункта 7 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6.6. Устава Ассоциации содействия социально-экономическому и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1.Обратиться к Председателю Правления Ассоциации содействия социально-экономическому и культурному развитию муниципальных образований «Русская провинция» с заявлением  о приеме Гаврилово-Посадского муниципального района в члены Ассоциации.

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить  на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального  района: www.adm-gavrilovposad.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

    В.Ю. Лаптев

г. Гаврилов-Посад

___ марта 2017 года

№___